
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
5 54 1 9 4 15

25

0
17

1
18

5
22

11
25

15 16 Auszeit

Ende
15:35 B  TV Geldern R

I II III IV V VI Punkte
3 9 18 11 6 1

12

╳

9
1
10

3
11

5
12

6 8 Auszeit

5:9
5:11

S
A
T
Z

2

Start
15:38 B  TV Geldern S

I II III IV V VI Punkte
3 9 18 11 6 1

154
15:24

0
9
15

2
10

3
11

4
12

5
13

7
14

Auszeit

11:15

Ende
15:54 A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
12 1 2 3 15 5

254 10 54
16:1218:13 16:12

╳

11
21

2
12
25

3
13

5
15

7
16

8
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A mU20
gemischt

A  FCJ Köln vs. TV Geldern B
Spiel 15 21.01.2023 15:15 Uhr

MZH Städtisches Gymnasium Neue
Sandkaul
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A  FCJ Köln 14/14
1 Buckert, Linus X
2 Podlich, Matteo X
3 Frese, Flynn X
4 Tein, Philip X
5 Weidenfeld, Piet X
7 Chen, Leonard
8 Kuhn, Matti
9 Roscher, Simon X

10 Lilkendey, Lennox X
12 Meng, Mika X
15 Wallau, Robin X
32 Iyiköy, Batuhan X
34 Moammer, Arian
54 Meyer, Jan Ole X
A  Libero

32 Iyiköy, Batuhan X
34 Moammer, Arian
A  Offizielle
T Schipp, Moritz E

C

B  TV Geldern 7/14
1 Rauthe, Raphael X
3 Link, Mathias X
4 Eckert, Finn X
6 Tiemer, Florian X
9 Müller, Noah X

11 Flüggen, Michel X
18 Kiskin, Sergij X
B  Libero
B  Offizielle
T Flüggen, Norbert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FCJ Köln TV Geldern B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 12 0 0 2
0 3 1 25 2 16 15 0 1 1

3
0 3 2 50 36 27 0 1 3
Start: 15:15 Ende: 15:54 Dauer: 0:39

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rosenfeld, Magnus 1
2 Haberkorn, Stefan und 2

Schreiber 3
Schr. An, Julian 4

Assist. Xxx, Xxx
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